M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L

P O R T A R I A N.° 907, de 4 de outubro de 2018

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV ,
do RIMPDFT (Portaria Normativa n.° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na Portaria
Normativa/DG n.° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo
n.° 08191.066822/2018-01.

RESOLVE:

Art . I O - Designar o servidor JADER MENDES SANTANA, matrícula n.°
4609, e ALEXSANDRO CABRAL SANTOS, matrícula n.° 3201, para exercerem o
encargo de GESTORES TÉCNICOS do Contrato n.° 036/SG/MPDFT/2018, firmado com
ESPLANADA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE DIVISÓRIAS E MÓVEIS LTDA . - EPP,
que tem por objeto fornecimento e instalação de divisórias modulares removíveis e
divisórias retrateis, compostas por placas e/ou vidros de saque frontal e estrutura em perfis
de alumínio extrudado para as manutenções e modificações do Edifício Sede do MPDFT, e
o servidor Felipe Pessoa Pinheiro, matrícula n.° 5066, como GESTOR
ADMINISTRATIVO .

Art . 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

W A G N E R A S T R O A R A Ú J O

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.377, 08 DE OUTUBRO DE 2018.